

ADDENDUM No: 2

CTICC 032/2016: Internet Service Provider

Dear Tenderer,

RESPONSE TO QUERY NUMBER 1

The following is response to query no. 1:

1. Do you require redundant links for the "On demand Internet" as well as the Premium or can we VLAN the two services and use 2 links only (with the capacity to carry all traffic?)

Response:

Connectivity is to be provided over two links, a third link is not required for the "on demand" connectivity.

2. Does the DR cabinet need Internet access? If yes how much?

Response:

No, only connectivity to the CTICC.

3. With the on demand internet – are CTICC expecting "the service provider" to provide the front end for on billing of customers or is this in existence and we are merely providing the access?

Response:

No, only access is required, the actual billing to the end user will be actioned by the CTICC. The functionality should exist for the CTICC to review the usage though.

Kind Regards;



Eben Lewis (Supply Chain Manager)
Cape Town International Convention Centre